Ne yazık ki,
birkaç Arap metni ve kitabesi, İber Yarımadası'nın, daha sonra Por
tekiz olan kısmında bulunmuş; fakat M.S. 714 civarında Lizbon'u
ele geçiren Afrika valisinin oğlu 'Abdü'I-Aziz bin Musa tarafından
orada kurulmuştur. Takriben Hicri 138, Miladi 755'1erde ise; I.
'Abdu'r-Rahman, Cordova (=Kordova)'da iktidarı ele geçirmiş ve
birkaç yıl sonra da (kendisine bağlı) batı (illerinin) yöneticilerini
ziyaret etmiş ve şu anda ei-EşbOne'deki Lizbon Katedrali'nin bu
lunduğu sahanın yanında yer alan Ulu Cami'nin inşası için emir
vermfş olduğuna inanılır.